
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 36 комбинированного вида» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.05.2020 г               № 05-2905/20 

 

О выбытии ребенка из ДОО 

 

 

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей)  

Приказываю: 

1. Считать выбывшими из состава воспитанников МАДОУ «Детский 

сад  № 36»  следующего ребенка:  

1.1. Шаронову Арину  Александровну 27.10.13 г.р. (выбытие в 

Берсеневскую среднюю школу). 

2. Бухгалтеру, Стениной Екатерине Николаевне, проконтролировать 

отсутствие задолженности по родительской оплате за данного ребенка. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


